

Parroquia Chobo, 12 de enero del 2023

SESIÓN ORDINARIA SO-01-15-01-2024-CH

Sr. Javier Espinoza Gonzabay **VOCAL PRINCIPAL DEL GAD PARROQUIAL CHOBO** Presente. –

De mi consideración:

Apreciados Señores y Señoras vocales del Gobierno Autónomo Descentralizado del Chobo, En conformidad a lo dispuesto en la ley, me permito convocarlos a sesión de Junta Parroquial el día, lunes 15 de enero del 2024 a las 10:00 am, en las instalaciones del GAD CHOBO, Adjunto el orden del día a tratarse y los documentos pertinentes para su conocimiento y análisis.

- 1. Constatación del Quorum
- 2. Lectura y Aprobación del orden del Día
- 3. Lectura y Aprobación de Acta Anterior
- 4. Firma de Resoluciones Presupuestarias
- 5. Clausura de sesión de la junta

Atentamente.



Sr. Edgar Idrovo Espinoza
Presidente
GAD Parroquial Rural de Chobo



Lic. CPA. Daniela Bravo Torres Secretaria/Tesorera GAD Parroquial Rural de Chobo



Parroquia Chobo, 12 de enero del 2023

SESIÓN ORDINARIA SO-01-15-01-2024-CH

Sra. Leydi Dávila Torres **VOCAL PRINCIPAL DEL GAD PARROQUIAL CHOBO** Presente. –

De mi consideración:

Apreciados Señores y Señoras vocales del Gobierno Autónomo Descentralizado del Chobo, En conformidad a lo dispuesto en la ley, me permito convocarlos a sesión de Junta Parroquial el día, lunes 15 de enero del 2024 a las 10:00 am, en las instalaciones del GAD CHOBO, Adjunto el orden del día a tratarse y los documentos pertinentes para su conocimiento y análisis.

- 1. Constatación del Quorum
- 2. Lectura y Aprobación del orden del Día
- 3. Lectura y Aprobación de Acta Anterior
- 4. Firma de Resoluciones Presupuestarias
- 5. Clausura de sesión de la junta

Atentamente,



Sr. Edgar Idrovo EspinozaPresidente
GAD Parroquial Rural de Chobo



Lic. CPA. Daniela Bravo Torres Secretaria/Tesorera GAD Parroquial Rural de Chobo



Parroquia Chobo, 12 de enero del 2023

SESIÓN ORDINARIA SO-01-15-01-2024-CH

Sr. Martin Lucas Cruz

VOCAL PRINCIPAL DEL GAD PARROQUIAL CHOBO

Presente. –

De mi consideración:

Apreciados Señores y Señoras vocales del Gobierno Autónomo Descentralizado del Chobo, En conformidad a lo dispuesto en la ley, me permito convocarlos a sesión de Junta Parroquial el día, lunes 15 de enero del 2024 a las 10:00 am, en las instalaciones del GAD CHOBO, Adjunto el orden del día a tratarse y los documentos pertinentes para su conocimiento y análisis.

- 1. Constatación del Quorum
- 2. Lectura y Aprobación del orden del Día
- 3. Lectura y Aprobación de Acta Anterior
- 4. Firma de Resoluciones Presupuestarias
- 5. Clausura de sesión de la junta

Atentamente.



Sr. Edgar Idrovo Espinoza
Presidente
GAD Parroquial Rural de Chobo



Lic. CPA. Daniela Bravo Torres Secretaria/Tesorera GAD Parroquial Rural de Chobo



ASISTENCIA SESION ORDINARIA

SO-01-15-01-2024-CH

Nombre y Apellido	Cedula Identidad	Firma	Observaciones
Edgar Idrovo Espinoza	0920674116	Today C.	
Rosalía Víctor Vera	0926478827	Angela Fredor	
Leydi Dávila Torres	0917629024	Just Darb Tores	
Javier Espinoza Gonzabay	1203680846	James Chiming	
Martin Lucas Cruz	1203680846		
Daniela Bravo Torres	0957499585	· Donnelo Braw Torrey	



RECEPCIÓN DE CONVOCATORIA ASISTENCIA SESION ORDINARIA

SO-01-15-01-2024-CH

Nombre y Apellido	Cedula Identidad	Fecha y Hora de Recepción	Firma
Edgar Idrovo Espinoza	0920674106	12/01/2024 9:33 AM	and the last of th
Rosalía Víctor Vera	092647 3827	12/01/2024 9:33 AM	dugla Vistor
Leydi Dávila Torres	0917629024	12/01/2024 9:33 AM	Leyd: Parlo Fons
Javier Espinoza Gonzabay	1203680846	12/01/2024 9:33	Quine Equining
Martin Lucas Cruz	0901803106	9:35	